 Inventario físico que fue retirado del almacén mediante Acta Entrega Recepción en 
la que firma el Sr. Gerente y la Persona encargada Sra. Paola Vaca.      

Como lo demuestra los estados financieros, en el año 2018 se obtuvo un ingreso de 
$101.693.63 (CIENTO UN MIL SEISIENTOS NOVENTA Y TRES CON 63/100 
DÓLARES) y un gasto de $112.700,83(CIENTO DOCE MIL SETECIENTOS CON 83/100 
DÓLARES) dándonos una pérdida de $11.007,22 (ONCE MIL SIETE CON 22/100 
DÓLARES). 

El total de Activos suman $22.911,42 (VEINTIDÓS MIL NOVECIENTOS ONCE CON 
42/100), de Pasivos $7.558,13 (SIETE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON 
13/100) y de Patrimonio $15.353,29 (QUINCE MIL TRECIENTOS CINCUENTA Y TRES 
CON 29/100)    

Los Estados Financieros de la compañía son el resultado de las operaciones comerciales 
realizadas hasta la fecha indicada, así como el estado de la situación económica y financiera